



The BACW's Bidding Commission hereby present questions made by companies with their respective answers.

REMARK: The questions presented in this "Questions and Answers" shall be numbered as they are received by the Bidding Commission and may not match the numbering provided by the companies.

Therefore, the Bidding Commission has answered previous questions on November 6, 2017, November 8, 2017, November 10, 2017, November 13, 2017, November 22, 2017, November 24, 2017, and December 11, 2017. They are published on BACW's website.

Question 47 – *Can please indicate if the Power of Attorney of our representative [RESERVED] already in your hands can be considered valid for the participation to the opening session of the Batch 2 foreseen for the 18th of December 2017.?*

Answer: Since the Power of Attorney is already in the Bid file, there is no need to present new power of attorney. However, if the Bidder desires to change its Legal Representative, a new power of attorney must be presented.

Question 48 – *Should we provide the qualification documents or it is enough to send a declaration stating that the bidding commission is allowed to consider the same documents presented for Lot.1.?*

Answer: For answer, please refer to Q&A #8, **Question 46** published on BACW's website on December 11, 2017.

Question 49 – *At pag.7 point 2.4 of the republishing of the invitation you ask for Annex V – Declaration of independent proposal Issuance Model, is it a mistyping error and you meant Annex IV? If not, could you please provide Annex V.*

Answer: The Bidding Commission appreciates the question and declares that the immaterial error happened. The number of the annex shall be ANNEX IV – DECLARATION OF INDEPENDENT PROPOSAL ISSUANCE – MODEL (Item 2.4 of the Republishing of IFB).

Notwithstanding, In accordance with the Republishing of the Invitation For Bid 173576/CABW/2017 item 25.1 "Any doubts arising from the provisions of this Invitation for Bid may be the subject of consultation, in writing, to the **Bidding Commission** in charge of this bidding process, up to 48 hours before the delivery of the proposals.

Based on that, the BACW's Bidding Commission reinforces that questions shall be submitted to con@cabw.org and no agents outside BACW should be copied in the e-mail. Thus, only answers published in BACW's website are considered official and part of the solicitation file.



Furthermore, the Brazilian Aeronautical Commission appreciates the question, and stands available to clarify and explain any doubts or concerns in order to increase the BID quality. Any questions or concerns must be submitted to con@cabw.org

Note: This information has been made available at BACW website in the publishing for the related Bidding Process.
<http://www.cabwnews.com/index.php/solicitations.html>